
Kde Byl Bůh?

Motorband

Zas svět se krví slil a města v ohni hoří
Pro další divnej cíl, z rozmaru mocných lhářů
Kde je bůh, kde se skryl, zeď víry už se boří
Nikdy nás nešetřil - že přijde, nevěřím

Kde byl Bůh, když se hrálo, o to, co má se stát
Možná, že chtěl jen málo, možná nás neměl rád
Kde byl Bůh, když se zdálo, že není proč se bát
Tak krásně se nám lhalo, teď nečekej, že přijde zázrak

Ve jménu kříže plál oheň, co hříchy spálil
Bez viny, jak se zdá, svatí se smáli nám
Oceán potemněl, jak z pekla nabral sílu
Když v troskách nářek zněl, já ztratil víru

Kde byl Bůh, když se hrálo, o to, co má se stát
Možná, že chtěl jen málo, možná nás neměl rád
Kde byl Bůh, když se zdálo, že není proč se bát
Tak krásně se nám lhalo, teď nečekej, že přijde zázrak

Kde byl Bůh, když se hrálo, o to, co má se stát
Možná, že chtěl jen málo, možná nás neměl rád
Kde byl Bůh, když se zdálo, že není proč se bát
Tak krásně se nám lhalo, teď nečekej, že přijde zázrak

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

